
  

 

UCHWAŁA NR LIX/1252/23 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia inkasentów oraz zasad poboru opłaty skarbowej na 

terenie Miasta Katowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 t.j.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2142 t.j.) oraz art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2651 t.j.) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr V/42/07 Rady Miasta Katowice z dnia 4 stycznia 2007 r. w sprawie wyznaczenia 

inkasentów oraz zasad poboru opłaty skarbowej na terenie miasta Katowice (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 

14 marca 2019, poz. 2188 t.j.) dokonać następujących zmian: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Kwitariusze pobiera się w Wydziale Księgowo-Rachunkowym Urzędu 

Miasta Katowice.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustalić terminy wpłat pobranej opłaty skarbowej na rachunek organu podatkowego o numerze 

52 1020 2313 2672 0211 1111 1111: 

1) dla inkasenta, o którym mowa w § 2 pkt 2: 

a) do kwoty 2.000 zł – do ostatniego roboczego dnia miesiąca 

b) powyżej kwoty 2.000 zł – następnego dnia roboczego po dniu pobrania 

2) dla inkasenta, o którym mowa w § 2 pkt 9: 

a) do kwoty 5.000 zł – w każdy poniedziałek 

b) powyżej 5.000 zł w dniu następującym po dniu pobrania 

c) kwoty pobrane w ostatnim dniu miesiąca – w pierwszym dniu roboczym miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym pobrano opłatę.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1321



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwo Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Maciej Biskupski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1321


		2023-02-10T12:29:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




